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Jessica Sunnervall - Löpande Mandattid 
Jag har varit medlem i styrelsen sedan 2018 och har under åren haft olika uppdrag och
funktioner. Under föregående mandat-period kom mitt uppdrag att inrikta sig på
anläggningsfrågor. Med en bakgrund som advokat känner jag mig bekväm i kontakt med
berörda myndigheter liksom i förhandlingssituationer med Gfrk:s leverantörer. Från gång 
till annan har jag även medverkat vid upprättande av exempelvis ansökningshandlingar,
överklaganden och liknande.

Min anknytning till Gfrk är mångårig och som ung hopptävlade jag på anläggningen. Hösten
2012 började min dotter Emma på ridskolan och om jag inte missminner mig så vart det
hösten 2016 dags för lillebror Emil som hängde i ett par terminer. Vi står med ponny på
anläggningen sedan 2018.

Såväl ridsporten som Gfrk ligger mig varmt om hjärtat. Gfrk ska vara en plats för alla och
miljön ska bidra till såväl hästars som människors välbefinnande. Det finns många eldsjälar
på anläggningen och drivkraften är stor att förvalta klubbens arv samt bygga vidare för att
försöka uppnå våra målsättningar. Ett av dessa mål är att utveckla vår anläggning och det är
inom ramen för detta arbete som jag ser att jag har en möjlig roll!

Emelie Magnusson - Löpande Mandattid 
Emelie Magnusson heter jag och är 40 år gammal, har tre barn i åldrarna 15-19 år. Jag började
själv rida lektionen på GFRK år 1988 och var elev fram till mitten på 90-talet. Tog något år
paus från hästar men slutet på 90-talet köpte jag min första storhäst som jag stallade upp 
på Stora Torps Ridklubb. Jag har sedan dess haft häst på Stora Torps Ridklubb men det 
sista året har jag blivit ”ponnymamma” istället och mina döttrar, Filippa och Molly har 
nu ponnyn Ikaros. 

Till vardags när jag inte är i stallet så jobbar jag som fastighetsförvaltare i ett av Göteborgs
största allmännyttiga bostadsbolag. Mitt syfte med att ställa upp som styrelserepresentant
är att få igång ett långsiktig samarbete mellan våra stallar. Vi har ett gemensamt intresse och
det är våra hästar. Vi behöver hitta gemensamma lösningar som underlättar för varandra
men även få igång en bättre kommunikation våra stallar emellan för att samverkan ska bli 
så bra som möjligt.

Tycker också det är viktigt att verka för våra juniorer men även för att GFRK ska vara en
plats för alla samt att alla ska känna sig välkomna och inkluderade både interna och 
externa medlemmar.

Anna Leffler - Löpande Mandattid 
Jag har suttit med i styrelsen sedan ett år tillbaka, sedan årsmöte 2024. Jag rider inte själv
idag, men min dotter rider på GFRK sedan flera år tillbaka och lever en stor del av sin fritid i
stallet, vilket gör att jag har ett stort engagemang för ridklubben. Jag har själv lång
erfarenhet av hästar och stall då jag under större delen av uppväxten bodde på gård 
med hästar, uppfödning av shetlandsponnyer och med uthyrning av boxplatser.

Dagligdags arbetar jag som projektledare på en webbyrå/reklambyrå i Göteborg och har
under åren främst arbetat inom kommunikationsbranschen i olika roller och på olika företag.
Jag har tidigare suttit med i flera föreningsstyrelser och har en utbildning i styrelsearbete i
bakfickan.

Jag ser att jag genom att engagera mig i styrelsen är med och drar mitt strå till höstacken 
för att bidra till att GFRK fortsätter utvecklas och vara den fina och aktiva ridklubb som 
den är idag!
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Annicka Dahlström - Ordförande 1 år

Erik Hollunger - Omval 1 år

Jag är 63 år gammal och har slutat jobba efter många år på bank, där mest arbetat i olika
ledarroller. Har tidigare varit aktiv i styrelsearbetet på Uddevalla Ridklubb mellan 1991-1995.
Det var vanlig ridskoleverksamhet samt att vi hade olika helgkurser och läger för barn med
olika funktionshinder. 

Jag har nu ridit på GFRK i två år efter nästan 30 års uppehåll. Jag rider hellre än bra. 
Stortrivs i stallmiljö och har numera tid över att lägga på ideellt arbete.

Jag är gift och har barnbarn som jag också lägger mycket tid på. Tillbringade mycket tid i
stallet under nedstängningen och lärde mig massor! Ser fram emot att lära mer och är 
inte rädd för att hugga i.

Ledamot under 2021-24. Jag har i styrelsen främst arbetat med anläggnings-, energi-, 
och miljöfrågor men hästvälfärd och schysst beteende medlemmar emellan i stallet 
ligger mig också varmt om hjärtat.

Min målsättning är att GFRK ska utvecklas på ett kvalitativt plan både som förening 
och anläggning och att de resurser som står till buds ska användas på ett förnuftigt sätt.

Meit Öhrn - Omval 1 år

Jag är 33 år och har varit medlem i GFRK sedan 2020. Jag började rida i tidig ålder och har
under min uppväxt spenderat många timmar i de småländska skogarna och på tävlingsbanor
tillsammans med familjens ponny och häst. Numera finner ni mig framförallt i Östra stallet
där jag är medryttare på den fantastiska lilla Vera.

Under mina två år i styrelsen för GFRK har jag fokuserat på frågor som rör vår anläggning
samt tävling. Min ambition är att vi gemensamt ska verka för att långsiktigt utveckla
föreningens förmåga att arrangera ridsportsevenemang. Min målsättning är att GFRK ska
kunna erbjuda kvalitativa tävlingar som lockar ryttare till Västra Götalands främsta
ridanläggning och tävlingsplats. Som ett led i detta har vi det senaste året arbetat fram en ny
struktur och organisation för föreningens tävlingskommitté. Under kommande år hoppas jag
får fortsätta med detta inspirerande uppdrag!

Kristin Oltander - Omval 2 år
Jag började rida i vuxen ålder och hittade till stallet tack vare min dotter Sophie. Vi rider nu
båda på GFRK sedan några år tillbaka och ridningen har med tiden fått en allt större plats i
våra liv. Själv börjar jag min lördagsmorgon i stallet och är så tacksam för mina fina
ryttarkompisar! 

Jag har under mitt år i styrelsen främst jobbat med att få igång och driva vår caféverksamhet
med hjälp av medlemsengagemang. Jag värdesätter den sociala gemenskapen i stallet och för
mig är det viktigt att GFRK är en trygg och välkomnande plats! Jag hoppas kunna bidra med
energi och positivt driv, samt erfarenhet från att vara relativt ny in i ridvärlden. 

Till vardags ser jag till att nya bilar kommer snabbt och effektivt till kund, är utbildad
civilingenjör, uppväxt i Värmland, och varierar gärna ridningen med trail löpning och yinyoga.



Madeleine Kretz - Nyval 2 år
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Linda Bergström - Nyval 2 år

Jag arbetar som skolbibliotekarie, har studerat projektledning och att hantera konflikter på
arbetsplatsen nyligen. Jag har tidigare varit sekreterare i styrelsen och skulle gärna inneha
den posten igen. Allt annat är också intressant, men jag tycker mycket om ordning och att 
var sak har sin plats. Även i föreningen. Ibland kan jag vara lite fyrkantig i mitt tankesätt men
jag bidrar gärna med en struktur i styrelsearbetet och att hela tiden stämma av med 
stadgar, policy och att vi arbetar åt rätt håll. Jag vill vara ett stöd för ridskoleverksamheten
och föreningens underbara personal.

Jag arbetar i grundskolan på tre skolor med elever från förskoleklass till årskurs 6. 
Förutom att ansvara för skolbiblioteket har jag också aktiviteter för eleverna som kan vara
allt från källkritik till att prata om böcker och läsning. Jag är sambo och bor i Vidkärr. Jag var
skötare till Cassius och är nu skötare till Nobbe. Vår krigshäst. Jag har älskat hästar  så länge
jag kan minnas. Tillslut fick jag börja på ridskola när jag var 7 år och jag lärde mig 
att rida på Connemaraponnyer.

Mitt namn är Madeleine Kretz. Jag är uppvuxen i Borås men bor sedan 2017 i Mölnlycke. Jag
började rida när jag var sju år och spenderade hela min uppväxt i stallet med egna hästar som
jag tävlade, främst fälttävlan. Sedan tog jag en paus från ridningen under en tid då jag
utbildade mig och skaffade familj. När sedan dottern började rida vaknade hästintresset till
liv igen och sedan 2023 rider både jag och dottern på Göteborgs Fältrittklubb.
 
Göteborgs Fältrittklubb är en otroligt fin klubb som möjliggör en trygg och lärorik fritid för
våra barn och en mötesplats för alla att umgås med våra fantastiska hästar. Jag vill fortsätta
arbetet för att stallet skall vara en plats för alla i en lugn och inkluderande miljö där alla får
lov att vara den man är.
 
Till vardags jobbar jag som fastighetskonsult och har under hela mitt yrkesliv arbetat med
fastigheter i olika former vilket jag hoppas kan komma till nytta i styrelsearbetet på en så
stor anläggning som Göteborgs Fältrittklubb

Emma Hermelin - Nyval 2 år
Jag var elev på GFRK hela min uppväxt och har så många härliga minnen härifrån. Mitt
barndomshem i Skår är sålt sedan några år tillbaka, men att komma tillbaka till GFRK kändes
som att komma hem igen. 

Idag är jag medryttare till Alva (i medlemsstallet). Jag jobbar inom ekonomi och kan bidra
med den kunskapen till klubben. För mig ger hästarna motion, ett socialt sammanhang,
mental stimulans och återhämtning. Därför vill jag gärna engagera mig ideellt, spendera mer
tid här och ge tillbaka till vår sport!

William Sevelin Nordenmark - Nyval 2 år
Min ridkarriär började på GFRK för bara 2 år sedan, och ridlektionen på torsdagskvällar har
snabbt blivit en av veckans höjdpunkter. Jag utbildar mig till civilingenjör med inriktning
datateknik på Chalmers och kämpar ännu med att få ihop ridningen med min ynka
studentekonomi.

Jag värdesätter verkligen gemenskapen på GFRK, både den som finns inom min egna
ridgrupp men även den som finns mellan alla medlemmar som man särskilt märker av under
tävlingar och dylikt. Därför intresserar jag mig extra mycket för frågar som berör medlems-
engagemang och hur man kan ta tillvara på det engagemanget som redan finns.

Det finns mycket jag ännu inte vet då jag har såpass lite erfarenhet, men jag hoppas kunna
kompensera för detta med mitt stora intresse, min vetgirighet och kärlek till föreningen.


